

Uczestnicy postępowania

dotyczy : **pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, dostawa wraz z rozładunkiem i montażem sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/31 – sprzęt II**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie aparatów o parametrach różniących się od wymaganych?:

8. Z możliwością profilowania sodu, ultrafiltracji i regulowania wodorowęglanu, temperatury oraz podaży heparyny?

11. Z automatycznym profilowaniem ultrafiltracji (6 gotowych profili) i możliwością ustawienia dowolnego poziomu ultrafiltracji?

13. Z regulacją przepływu płynu dializacyjnego 0-100-1000ml/min – skok co 100 ml/min?

18. Z możliwością przygotowania aparatu do zabiegu – założenia linii krwi i dializatora w trakcie trwania dezynfekcji

19. Z pamięcią wykonania ostatniej dezynfekcji oraz zapisem usterek i błędów technicznych?

21. Z możliwością wykonania dializy z użyciem płynnego bikarbonatu w kanistrach lub z użyciem suchych kapsuł?

24. Z możliwością włączenia i wyłączenia aparatu o każdej wymaganej porze oraz z funkcją zegara pozwalającą na ustawienie przypomnień dla definiowalnych zadań?

26. Zawierający zaawansowane narzędzia serwisowe szybkiej diagnostyki i konserwacji z interaktywnymi schematami przepływu pneumatycznego i hydraulicznego oraz możliwość eksportu danych do zewnętrznej pamięci USB w celu diagnostyki technicznej urządzenia, poprzez zewnętrzny program komputerowy?

27. Ze względów bezpieczeństwa pacjenta, bez możliwości diagnostyki i podglądu parametrów aparatu, podczas wykonywania zabiegu, dostęp po skończonym zabiegu?

28. Z pamięcią parametrów trzech ostatnich zabiegów oraz z zapisem wszystkich usterek i błędów technicznych?

41. Z pełną instrukcją obsługi oraz bezpłatnym szkoleniem z obsługi serwisowej dla min. 2 pracowników potwierdzone certyfikatem i uprawniające do wykonywania obsługi technicznej oraz konserwacji urządzeń.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy Aparatu do terapii nerkozastępczej

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu dającego możliwość realizacji zabiegu dializy jednoigłowej tylko za pomocą dwóch pomp, bez możliwości wyświetlania proporcji mieszania bikarbonatu i koncentratu kwaśnego, z automatycznym systemem profilowania ultrafiltracji, z częściowym ograniczeniem zużycia wody i koncentratu w trybie oczekiwania na pacjenta, bez możliwości przygotowania aparatu podczas trwania dezynfekcji, z automatyczną dezynfekcją ssawek koncentratu za wyjątkiem dodatkowego bagnetu, bez możliwości przechodzenia z kapsuły na płynny bicarbonat i odwrotnie, z wczesnym wykrywaniem skrzepów w dializatorze poprzez monitorowanie ciśnienia krwi, z programem serwisowym umożliwiającym wszystkie kalibracje oraz diagnostykę aparatu dostępną z poziomu serwisanta, bez pamięci zabiegów? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

*DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych*

06.10.2021r. Jerzy Didyk
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów